
WÓJT GMINY
97-515 M A S Ł O W IC E  

pow. radom szczański 
le i. 44 787-46-25

UG 0050.103.2020

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2020 r. 
poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem N r 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po zmianach wynosi:

§ 4. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

ZARZĄDZENIE NR 103/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 listopada 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

-  dochody

-  dochody bieżące

-  dochody majątkowe

25 207 111,34 zł w tym: 

22 217 727,33 zł 

2 989 384,01 zł

-  wydatki

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe

25 467 571,88 zł w tym: 

20 996 868,78 zł 

4 470 703,10 zł

Wójt (iminy  
Bogusław WEntkowski



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 103/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 30 listopada 2020 r.
Zm iany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
750 Administracja publiczna 194 861,80 1 812,00 196 673,80

75011 Urzędy wojewódzkie 53 319,80 1 542,00 54 861,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

53 308,00 1 542,00 54 850,00

Zlecone 53 308,00 1 542,00 54 850,00
75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

27 056,00 270,00 27 326,00

Zlecone 27 056,00 270,00 27 326,00
852 Pomoc społeczna 402 691,00 4 800,00 407 491,00

85295 Pozostała działalność 5 000,00 4 800,00 9 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 4 800,00 4 800,00

Własne 0,00 4 800,00 4 800,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 57 495,00 -15 036,00 42 459,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 57 495,00 -15 036,00 42 459,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 495,00 -15 036,00 42 459,00

Własne 57 495,00 -15 036,00 42 459,00
855 Rodzina 6 323 916,00 206 195,00 6 530 111,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 250 468,00 198 467,00 4 448 935,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 246 468,00 198 467,00 4 444 935,00

Zlecone 4 246 468,00 198 467,00 4 444 935,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 897 949,00 7 966,00 1 905 915,00

BeSTia Strona 1 z 2



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 879 629,00 7 966,00 1 887 595,00

Zlecone 1 879 629,00 7 966,00 1 887 595,00
85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 -238,00 265,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

503,00 -238,00 265,00

Zlecone 503,00 -238,00 265,00

Razem: 25 009 340,34 197 771,00 25 207 111,34

W ójtraminy 
Bogus łaWjffiontkowskl

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 103/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 30 listopada 2020 r.

Zm iany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie
010 Rolnictwo i łowiectwo 635 310,33 0,00 635 310,33

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 42 700,00 -120,00 42 580,00
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 200,00 -120,00 80,00

Własne 200,00 -120,00 80,00
01030 Izby rolnicze 7 049,20 120,00 7 169,20

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego 7 049,20 120,00 7 169,20

Własne 7 049,20 120,00 7 169,20
750 Administracja publiczna 2 962 838,07 1 812,00 2 964 650,07

75011 Urzędy wojewódzkie 53 308,00 1 542,00 54 850,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 342,15 1 289,84 34 631,99

Zlecone 33 342,15 1 289,84 34 631,99
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 464,03 220,56 5 684,59

Zlecone 5 464,03 220,56 5 684,59
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 782,90 31,60 814,50

Zlecone 782,90 31,60 814,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,64 342,41 2 343,05

Zlecone 2 000,64 342,41 2 343,05
4300 Zakup usług pozostałych 4 676,75 274,01 4 950,76

Zlecone 4 676,75 274,01 4 950,76
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00 -616,42 83,58

Zlecone 700,00 -616,42 83,58
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 190 000,00 700,00 190 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 1 000,00 19 200,00
Własne 18 200,00 1 000,00 19 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 -300,00 0,00
Własne 300,00 -300,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 408 077,32 -8 200,00 2 399 877,32
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -700,00 14 300,00

Własne 15 000,00 -700,00 14 300,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 000,00 -8 485,57 14 514,43

BeSTia Strona 1 z 4



Własne 23 000,00 -8 485,57 14 514,43
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 179,80 865,57 34 045,37

Własne 33 179,80 865,57 34 045,37
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 120,00 120,00

Własne 0,00 120,00 120,00
75056 Spis powszechny i inne 27 056,00 270,00 27 326,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 716,00 270,00 986,00
Zlecone 716,00 270,00 986,00

75095 Pozostała działalność 252 396,75 7 500,00 259 896,75
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 38 396,75 1 500,00 39 896,75

Własne 38 396,75 1 500,00 39 896,75
4430 Różne opłaty i składki 11 500,00 6 000,00 17 500,00

Własne 11 500,00 6 000,00 17 500,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 265103,25 0,00 265 103,25

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 741,88 0,00 17 741,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 641,88 -100,00 17 541,88

Własne 17 641,88 -100,00 17 541,88
4300 Zakup usług pozostałych 100,00 100,00 200,00

Własne 100,00 100,00 200,00
801 Oświata i wychowanie 6 370 391,06 0,00 6 370 391,06

80101 Szkoły podstawowe 4 242 566,00 3 000,00 4 245 566,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 000,00 3 000,00 15 000,00

Własne 12 000,00 3 000,00 15 000,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 242 338,00 -3 000,00 239 338,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00 -3 000,00 0,00
Własne 3 000,00 -3 000,00 0,00

80104 Przedszkola 641 586,00 5 000,00 646 586,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 35 000,00 5 000,00 40 000,00

Własne 35 000,00 5 000,00 40 000,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 623 951,06 -5 000,00 618 951,06

4300 Zakup usług pozostałych 29 825,32 -5 775,11 24 050,21
Własne 29 825,32 -5 775,11 24 050,21

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 301,57 775,11 10 076,68
Własne 9 301,57 775,11 10 076,68

852 Pomoc społeczna 1 612 022,39 4 800,00 1 616 822,39
85202 Domy pomocy społecznej 206 000,00 1 000,00 207 000,00

BeSTia Strona 2 z 4



4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 206 000,00 1 000,00 207 000,00

Własne 206 000,00 1 000,00 207 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 500,00 -10 200,00 93 300,00

3110 Świadczenia społeczne 103 500,00 -10 200,00 93 300,00
Własne 103 500,00 -10 200,00 93 300,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 655 898,65 9 200,00 665 098,65
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 045,00 8 000,00 28 045,00

Własne 20 000,00 8 000,00 28 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 300,00 -1 300,00 0,00

Własne 1 300,00 -1 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 35 848,01 3 500,00 39 348,01

Własne 35 848,01 3 500,00 39 348,01

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

Własne 4 000,00 -1 000,00 3 000,00
85295 Pozostała działalność 54 032,87 4 800,00 58 832,87

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 200,00 4 011,03 37 211,03
Własne 33 200,00 4 011,03 37 211,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 035,75 690,70 6 726,45
Własne 6 035,75 690,70 6 726,45

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 858,74 98,27 957,01
Własne 858,74 98,27 957,01

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 87 995,00 -15 036,00 72 959,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 87 995,00 -15 036,00 72 959,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 87 495,00 -15 036,00 72 459,00
Własne 87 495,00 -15 036,00 72 459,00

855 Rodzina 6 478 230,72 206 195,00 6 684 425,72
85501 Świadczenie wychowawcze 4 250 468,00 198 467,00 4 448 935,00

3110 Świadczenia społeczne 4 210 373,02 196 780,04 4 407 153,06
Zlecone 4 210 373,02 196 780,04 4 407 153,06

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 649,48 949,48
Zlecone 300,00 649,48 949,48

4300 Zakup usług pozostałych 4 955,89 1 037,48 5 993,37
Zlecone 4 955,89 1 037,48 5 993,37

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 887 629,00 7 966,00 1 895 595,00

BeSTia Strona 3 z 4



3110 Świadczenia społeczne 1 718 449,30 7 727,02 1 726 176,32
Zlecone 1 718 449,30 7 727,02 1 726 176,32

4300 Zakup usług pozostałych 3 721,19 238,98 3 960,17
Zlecone 3721,19 238,98 3 960,17

85503 Karta Dużej Rodziny 503,00 -238,00 265,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 503,00 -238,00 265,00

Zlecone 503,00 -238,00 265,00

Razem: 25 269 800,88 197 771,00 25 467 571,88

Wójt gAjŁ j  
Bogusław Gj/jJtkowski

BeSTia Strona 4 z 4


